

Obiectivul: Reparatii curente la dormitoare si coridor

Obiectul: Reparatii curente la dormitoare si coridor

Devizul: Reparatii curente la dormitoare si coridor

## Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2018-12-03

Valoarea de deviz 439 084 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1.Reparatii interioare				
1	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor.	m2	555,0000	270,16	149 940
					90,42	50 181
2	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	551,0000	22,36	12 318
					19,50	10 745
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	551,0000	3,55	1 957
					1,06	586
4	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	551,0000	30,07	16 569
					19,50	10 745
5	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane.	m2	167,0000	301,07	50 279
					70,91	11 843
6	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor.	m2	167,0000	22,36	3 733
					19,50	3 257
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	167,0000	3,55	593
					1,06	178
8	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	167,0000	30,07	5 022
					19,50	3 257
9	RpCJ06C	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime.	m	91,0000	32,48	2 956
					29,78	2 710
10	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	33,0000	3,55	117
					1,06	35
11	CF50B	Tencuiei interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	33,0000	53,72	1 773
					43,26	1 427
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	33,0000	30,07	992
					19,50	644
13	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp .	m2	167,0000	156,56	26 146
					46,09	7 698
14	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex .	m2	167,0000	73,38	12 254
					39,00	6 513
		TOTAL 1.Reparatii interioare				284 650
		Inclusiv salariul				109 819

Total manopera (ore)

Total greutate materiale (tone)

3 097,2300

0,0000

Total			
Asigurari sociale si medicale			284 650
Total		22,5000%	24 709
Cheltuieli de transport			309 359
Total		4,0000%	6 991
			316 350

Cheltuieli pentru depozitare		
Total	2,0000%	3 495
Cheltuieli de regie		319 845
Total	10,0000%	31 985
Beneficiu de deviz		351 830
	4,0000%	14 073
<b>Total General fara TVA</b>		
<b>TVA (20%)</b>		<b>365 903</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>		<b>73 181</b>
<b>Inclusiv salariul</b>		<b>439 084</b>
		<b>109 819</b>

Cursul de referință: 19.67 Lei/Euro, din data de 2018-05-29

Intocmit: Malanciuc Veaceslav

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;